

SEÑOR

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI

REFERENCIA: **EJECUTIVO.**

DEMANDANTE: **BANCO DAVIVIENDA S.A. NIT. 860.034.313-7**

DEMANDADOS: **INDUSTRIA DE CALZADO BOTAS SEGURIDAD MILITAR
BSM S.A.S. NIT. 900.488.464-3 y CONRADO OTALVARO CACANTE
C.C 70.033.314.**

RADICADO: **2018- 607**

CORREO ELECTRONICO Ddos: industria de calzado @bsm sas. com

ASUNTO: MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DEL CRÉDITO

GUSTAVO AMAYA YEPES, en mi condición de apoderado judicial de la entidad demandante en el proceso de la referencia, comedidamente me permito aportar liquidación del crédito.

Por lo anterior una vez aprobada la liquidación del crédito, me permito solicitar la entrega de títulos que se encuentren consignados en su despacho a favor del BANCO DAVIVIENDA S.A.

Cordialmente.



GUSTAVO AMAYA YEPES

C.C 8.269.109

T.P 52.313 C. S. de la J.

Liquidación de Crédito
Juzgado Segundo Civil del Circuito de Oralida de Itagui
Radicado: 05360400300220180060700

Industria de Calzado Botas Seguridad Militar BMS SAS Y Conrado Otalvaro Cacante

Piazo TEA pactada, a mensual >>>		Piazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	11-jun-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	FNG		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
28-abr-18	30-abr-18		1,5			0,00			Valor	Folio	0,00	0,00
28-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	90.037.349,00	90.037.349,00	3	203.259,30			203.259,30	90.240.608,30
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		90.037.349,00	30	2.029.070,57			2.232.329,87	92.269.678,87
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		90.037.349,00	30	2.014.966,17			4.247.296,04	94.284.645,04
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		90.037.349,00	30	1.992.880,35			6.240.176,39	96.277.525,39
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		90.037.349,00	30	1.984.915,16			8.225.091,56	98.262.440,56
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		90.037.349,00	30	1.973.396,49			10.198.488,04	100.235.837,04
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		90.037.349,00	30	1.957.421,31	38.948.085,00		(26.792.175,84)	63.245.173,36
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		63.245.173,36	30	1.366.213,97			1.366.213,97	64.611.387,33
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		63.245.173,36	30	1.360.586,81			2.726.800,78	65.971.974,14
1-ene-19	31-ene-19	19,18%	2,13%	2,128%		63.245.173,36	30	1.345.554,63			4.072.355,41	67.317.528,76
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		63.245.173,36	30	1.379.323,09			5.451.678,50	68.696.851,85
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		63.245.173,36	30	1.358.709,89			6.810.388,39	70.055.561,74
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		63.245.173,36	30	1.355.580,36			8.165.968,74	71.411.142,10
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		63.245.173,36	30	1.356.832,37			9.522.801,11	72.767.974,47
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		63.245.173,36	30	1.354.328,08			10.877.129,19	74.122.302,54
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		63.245.173,36	30	1.353.075,53			12.230.204,72	75.475.378,07
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		63.245.173,36	30	1.355.580,36			13.585.785,07	76.830.958,43
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		63.245.173,36	30	1.355.580,36			14.941.365,43	78.186.538,78
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		63.245.173,36	30	1.341.790,66			16.283.155,99	79.528.329,35
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		63.245.173,36	30	1.337.396,10			17.620.552,09	80.865.725,45
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		63.245.173,36	30	1.329.855,08			18.950.407,17	82.195.580,53
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		63.245.173,36	30	1.321.044,96			20.271.452,13	83.516.625,49
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		63.245.173,36	30	1.339.279,85			21.610.731,97	84.855.905,33
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		63.245.173,36	30	1.332.369,83			22.943.101,80	86.188.275,16
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		63.245.173,36	30	1.316.004,66			24.259.106,46	87.504.279,82
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		63.245.173,36	30	1.284.404,33			25.543.510,80	88.788.684,15
1-jun-20	11-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		63.245.173,36	11	469.321,11			26.012.831,91	89.258.005,27
								38.168.741,27			26.012.831,91	89.258.005,27

SALDO DE CAPITAL 63.245.173,36
 SALDO DE INTERESES CAUSADOS 3.958.567,00
 SALDO DE INTERESES 26.012.831,91
 AGENCIAS EN DERECHO 8.716.000,00
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 101.932.572,27